

Zutatenliste:

Zusatzstoffe / ALLERGENE



Hähnchen, Hähnchenkeulen	Hähnchenfleisch, Salz, Trennmittel E535, Paprika
Ente	Entenfleisch, Salz, Trennmittel E535, Paprika
Spare Ribs	Schweinefleisch, Salz, Trennmittel E535, Paprika
Haxen	Schweinefleisch, Pökelnitridsalz, Trinkwasser, Aromen, Glucosesirup, Siedesalz, Antioxidationsmittel: Natriumisoascorbat, Stabilisator: Diphosphat, Gewürzextrakte, Säuerungsmittel: Citronensäure
Dressing	Rapsöl, Joghurt 25%, Trinkwasser, SAHNE, Zucker, Brandweinessig, EIGELB, modifizierte Stärke, SENF, Gewürze, Speisesalz, Säuerungsmittel: Citronensäure, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Xanthan
Krautsalat	Weißkohl 64%, Zucker, Trinkwasser, Paprika 6%, Zwiebeln, Branntweinessig, Rapsöl, jodiertes Speisesalz, Stärke, Gewürze, Zitronensaftkonzentrat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Säureregulator: Natriumacetate, Säuerungsmittel: Citronensäure
Kartoffelsalat	Kartoffeln 65%, Rapsöl, Zucker, Zwiebeln, Branntweinessig, Kräuter, Speisesalz, EIGELB, SENFSAATEN, CRÈME FRAICHE 1%, Gewürze, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Xanthan, Säureregulator: Natriumacetate
Coleslaw	Weißkohl 47 %, Rapsöl, Karotten 14 %, Zucker, JOGHURTERZEUGNIS, Trinkwasser, SAHNE, Branntweinessig, SENFSAATEN, Speisesalz, Orangensaftkonzentrat, modifizierte Stärke, EIGELB, Gewürze, Stärke, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure; Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Xanthan; Säureregulator: Natriumacetate
Gurkensalat	Gurken 73 %, Zucker, Trinkwasser, Rapsöl, JOGHURTERZEUGNIS, Kräuterdressing (Branntweinessig, Kräuterextrakt), SAHNE, Kräuter, Zwiebeln, Speisesalz, SENFSAATEN, Branntweinessig, Modifizierte Stärke, Gewürze, Stärke; Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Xanthan; Säureregulator: Natriumacetate
Nudelsalat	Nudeln gegart 48%,(Trinkwasser, HARTWEIZENGRIEB, WEIZENMEHL, VOLLEI, Speisesalz), Rapsöl, Trinkwasser, Lyoner 6% (Schweinefleisch, Speck, Trinkwasser, Speisesalz, Dextrose, Säureregulator: Natriumcitrate, Maltodextrin, Gewürze, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Farbstoff: Echtes Karmin), Erbsen 5%, Zucker, Branntweinessig, SAHNE, EIGELB, Würze, Speisesalz, modifizierte Stärke, Gewürze, SENFSAATEN, Säureregulator: Natriumacetate; Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Xanthan
Rostbratwurst	Schweinefleisch 90 %, Speck, Trinkwasser, Kochsalz, Gewürze, Dextrose, GESCHMACKSVERSTÄRKER: Natriumglutamat , Säureregulator: Natriumacetat, Würze, Naturdarm
Curry Ketchup	Tomatenmark 53 %, Wasser, Zucker, Branntweinessig, modifizierte Maisstärke, Speisesalz, Gewürze, Verdickungsmittel: Johannisbrotkernmehl; färbendes Lebensmittel: Rote Beetesaftkonzentrat; Maltodextrine.
Tomaten Ketchup	Tomatenmark (58 %), Wasser, Zucker, Modifizierte Stärke, Branntweinessig, Speisesalz, SENF, Gewürze, Konservierungsstoffe: Kaliumsorbat, Sorbinsäure
Unsere "Curry-Sauce"	Rapsöl, Trinkwasser, Zucker, Weißkraut 5,4%, Branntweinessig, SENF (Wasser, SENFSAATEN, Branntweinessig, Salz, Zucker, Gewürze), Tomatenmark, modifizierte Stärke, Curry 1%, Speisesalz, Gewürze, Würze (hydrolysiertes Pflanzeneiweiß), Verdickungsmittel Xanthan, Konservierungsstoff Kaliumsorbat
Krakauer	Schweinefleisch 92 %, Trinkwasser, Kochsalz, Gewürze, Dextrose, Geschmacksverstärker: Natriumglutamat , Würze, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Schweinedarm, Gewürzaromen, Rauch
Geflügelfrikadelle	Hähnchenfleisch, Paniermehl (WEIZENmehl, HEFE), Wasser, Zwiebeln, EIER, pflanzliches Öl, SENF, Salz, Pfeffer, Gewürze
Pommes Frites, Fritierfett	Pommes Frites: Kartoffeln, Palmöl, Fritierfett: Gehärtetes Pflanzenöl (Sonnenblumenöl, Rapsöl), Schaumverhüter (E900)
Pommesgewürz	Salz, Gewürze, Zucker, Aroma, Tennmittel: E 551
Mini-Kaiserbrötchen	WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, MAGERMILCHPULVER, Glukose, getrockneter ROGGENSAUERTEIG, Dextrose, Verdickungsmittel: E466; Emulgator: E472e, E471; MALZMEHL (WEIZEN), Maltodextrin, MOLKEPULVER, WEIZENGLUTEN, Stabilisatoren: E341, E170, Kartoffelstärke, Säureregulator: E263
Salatmayonaise 50%	Rapsöl 50%, Wasser, Zucker, Maisstärke, EIGELB, Brandweinessig, WEIZENSTÄRKE, Speisesalz, SENFSAATEN, Gewürze, Farbstoff: Carotin, Speisewürze,
Senf	Wasser, SENFSAATEN, Brandweinessig, Salz, Zucker, Gewürze
Gummibären	Glucosesirup, Zucker, Wasser, Gelatine, weißes Traubensaftkonzentrat, Säuerungsmittel: Citronensäure; Aromen, Pflanzenauszüge (Holunder, Saflor, Spirulina, Curcuma, schwarze Karotte), Überzugsmittel: Carnaubawachs; Fruchtkonzentrat, Apfelsaftkonzentrat, Aprikosensaftkonzentrat, Birnensaftkonzentrat